海安县精神文明建设指导委员会办公室

海安县教育局

海文明办〔2017〕16号
            ★
关于公布2017年海安县“童真里的色彩”
儿童画创作大赛评比结果的通知

各区(镇)教管办，各中小学、幼儿园:
2017年1月，县文明办、县教育局联合开展“童真里的色彩”儿童画创作大赛，活动开展以来，全县中小学、幼儿园精心组织，广大少年儿童踊跃参赛，各学校扎口上报近800份作品。经过评委组的认真评审，评选出幼儿园组别、小学组别、中学组别的一、二、三等奖及优秀组织奖，现将评比结果予以公布。
特此通知。

附件：2017年海安县“童真里的色彩”儿童画创作大赛评比结果
海安县精神文明建设指导委员会办公室       海安县教育局

2017年3月22日
附件：
2017年海安县“童真里的色彩”儿童画创作大赛评比结果

幼儿园组
	奖项
	学  校
	姓  名
	作品名称
	指导老师

	一等奖
	第三实验幼儿园
	杨笑寅
	过年了
	夏月琴

	第一实验幼儿园
	杨涵钦
	刷牙乐
	杨爱蓉

	第一实验幼儿园
	杨艺馨
	我给奶奶让个座
	朱爱华

	第一实验幼儿园
	沈吉果
	全世界儿童是一家
	杨爱蓉

	立发幼儿园
	万皓轩
	环保
	徐亚慧

	第三实验幼儿园
	彭聿声
	T台秀
	刘义娟

	二等奖
	第三实验幼儿园
	韩诗彤
	祖孙俩
	陈海燕

	双楼幼儿园
	景闵袆
	爱·相伴
	黄益芳

	章郭幼儿园
	曹婉婷
	果乐
	陈静华

	海南幼儿园
	张梓萱
	我们的节日
	吉霞

	立发幼儿园
	吉曹洋
	我给小鸟做个家
	葛海荣

	立发幼儿园
	符涵伟
	大手拉小手 快乐在一起
	葛海荣

	第三实验幼儿园
	杨雨童
	喜乐融融
	杨萍

	第一实验幼儿园
	王思淇
	小鸟，你好
	汤燕云

	第一实验幼儿园
	陈墨涵
	欢唱
	朱爱华

	第一实验幼儿园
	陈韵心
	相亲相爱
	朱爱华

	第一实验幼儿园
	杨艺馨
	小树苗，快快长
	汤燕云

	长江路幼儿园
	张子昂
	我们的家园
	王小凡

	三等奖
	立发幼儿园
	钟斯也
	果园大丰收
	周时云

	章郭幼儿园
	汤易墨
	闹元宵
	景悦

	立发幼儿园
	庞意
	妈妈，我帮你打扮的美美哒
	周露露

	张垛幼儿园
	於文轩
	好朋友
	许梦雅

	张垛幼儿园
	徐佳煜
	环保小卫士
	王颖

	海南幼儿园
	陈芷晗
	我爱中华
	赵敏

	王垛幼儿园
	黄熙朵
	大公鸡
	汪琴

	三等奖
	王垛幼儿园
	顾煜
	元宵乐
	王云

	海南幼儿园
	程子桉
	花中仙子
	赵敏

	长江路幼儿园
	王煜萱
	鞭炮乐
	陈丽丽

	第一实验幼儿园
	沈吉果
	美丽小世界
	秦小妹

	长江路幼儿园
	肖雅
	幸福的一家
	张亚丽

	双楼幼儿园
	张琦雯
	小雷锋
	吕晓燕

	海南幼儿园
	谢烨陈
	亲亲热热一家人
	王晓莉

	双楼幼儿园
	夏昊辰
	全世界儿童是一家
	朱美琴

	双楼幼儿园
	王奕涵
	世界真美好
	钱素萍

	双楼幼儿园
	崔恒语
	元宵乐
	严红

	双楼幼儿园
	王鑫宇
	给姥姥的新衣
	王俊琴

	第三实验幼儿园
	贲可冉
	礼仪小天使
	刘义娟

	海南幼儿园
	钱晗月
	我们都是好朋友
	杨和琴

	长江路幼儿园
	王梓丞
	热气球
	葛晓敏

	长江路幼儿园
	刘雨歆
	快乐的节日
	程策

	长江路幼儿园
	于欣曈
	敬，老师您坐
	王月

	长江路幼儿园
	杨妙常
	鸡年快乐
	谢静

小学组
	奖项
	学  校
	姓  名
	作品名称
	指导老师

	一等奖
	实验小学
	周奕
	童心里的海安
	朱小虹

	明道小学
	邓果涵
	快乐的节日
	谢友云

	城南实验小学
	王馨苓
	丰收了
	朱小红

	青萍小学
	曹蕊
	中国女排
	李万华

	青萍小学
	王译仪
	丰收
	李万华

	老坝港小学
	孔子涵
	收获
	孔海燕

	实验小学
	程琦
	乐元宵
	章丽

	海师附小
	尹梦艺
	祖孙乐
	杨小莉

	城南实验小学
	卢星彤
	童年
	朱小红

	实验小学
	刘雨麟
	我爱中国风
	徐吉元

	二等奖
	李庄小学
	王莹莹
	静物
	唐义军

	城南实验小学
	徐航
	快接球
	管嵘

	老坝港小学
	蔡畅
	胜利
	孔海燕

	开发区实验小学
	邵钰炎
	劳作之美
	杨小梅

	明道小学
	丁梦楠
	过大年
	黄海燕

	明道小学
	吴芯蕊
	看戏
	黄海燕

	老坝港小学
	孔子涵
	水下运动
	孔海燕

	胡集小学
	吴晶晶
	喜乐元宵
	陈文汇

	李庄小学
	张静
	风殇
	唐义军

	李庄小学
	冯怡娟
	午后
	唐义军

	西场小学
	陈杨
	劳动节
	姚小霞

	青萍小学
	徐桐
	拔河
	李万华

	青萍小学
	郁秋一
	我画家乡
	李万华

	青萍小学
	曹蕊
	亲昵
	李万华

	城南实验小学
	田晟睿
	春
	陈秋润

	城南实验小学
	王沐菡
	梦·二月
	陈秋润

	城南实验小学
	顾为泽
	渔趣
	田艳华

	城南实验小学
	凌子晨
	泡泡里的世界真有趣
	管嵘

	李堡实验小学
	王一凡
	快乐元宵
	万颖

	曲塘小学
	郝迪
	望故乡
	郝凯

	胡集小学
	周王一
	传人
	陈文汇

	三等奖
	开发区实验小学
	张彭磊
	节日欢乐
	杨小梅

	开发区实验小学
	杨婷
	建设者节日快乐
	杨小梅

	明道小学
	徐熙雯
	舞
	谢友云

	明道小学
	姜森
	过大年逛大街
	叶柳

	北凌小学
	张盈盈
	幸福家族
	崔玉琴

	白甸小学
	张云街
	乐
	葛冬玲

	白甸小学
	周钰颖
	和平
	葛冬玲

	双溪小学
	张晓玥
	剪纸
	储丹丹

	西场小学
	洪诗泽
	快乐的六一
	陈美宏

	李堡实验小学
	刘璐菲
	城市路上
	万颖

	墩头小学
	吕筱然
	春节
	黄杰

	三等奖
	壮志小学
	史雨桐
	新年快乐
	章祥玲

	曹园小学
	王雨婷
	桃
	李俊美

	青萍小学
	陈思颖
	拼搏
	李万华

	丁所小学
	周静雯
	下雪啦
	陶小燕

	章郭小学
	唐心语
	富贵花开
	吴其军

	雅周小学
	周楷
	放飞
	王艳红

	雅周小学
	任一诺
	魅力南通
	王艳红

	雅周小学
	陆语彤
	听妈妈的话
	张文佳

	实验小学
	王淑怡
	年年有“鱼”
	徐吉元

	实验小学
	秦海洲
	赛龙舟
	蔡永生

	城南实验小学
	王景倩
	年年有余
	朱小红

	青萍小学
	夏紫云
	美丽的家乡
	李万华

初中组
	奖项
	学  校
	姓  名
	作品名称
	指导老师

	一等奖
	海陵中学
	朱桐雨
	觅
	丁凌云

	二等奖
	海陵中学
	朱良宇
	静物
	刘斌

	紫石中学
	陈丽媛
	过年好
	周美海

	海陵中学
	徐红宇
	素描头像
	丁凌云

	三等奖
	海陵中学
	缪宜静
	咏月
	储德俊

	胡集初中
	景徐涵
	森林
	顾海卫

	雅周初中
	闾萌
	沉思
	丁莉

	紫石中学
	徐蔚
	我们的节日
	徐爽

荣获“优秀组织奖”的单位

	第一实验幼儿园
	第三实验幼儿园
	长江路幼儿园
	双楼幼儿园

	立发幼儿园
	海南幼儿园
	实验小学
	城南实验小学

	明道小学
	海师附小
	老坝港小学
	开发区实验小学

	青萍小学
	雅周小学
	海陵中学

PAGE
4